
 

 
 

mmmmmnvmmw

SMLOUVA č.106

() provádění opakovaných kontrol a oprav hasicích přístrojů, hydrantů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

1) RADEK ŠVARCBEK _ HASICÍ TECHNIKA

servis, prodej revize, montáže

Fučíkova 462, 348 15 Planá

16:0: 73451398

DIČ:

e—mail:

www.svarcbek.ez

bankovní spojení:—čísloúčtu:—

dále jen „dodavatel“

2) ČR ~— Česká správa sociálního zabezpečení Praha

pracoviště ČSSZ Plzeň

Lobezská 12„ 303 81 Plzeň

lČO: 00006963

Bankovní spojení: ČNB Plzeň, č.účtu: 10006—779263] 1/0710

zastoupená Mgr. Janou Klímovou, ředitelkou

dále jen „odběratel“

I. Uvodni ustanovení

Zhotovitel prohlašuje, že má neomezenou způsobilost k právům, povinnostem a právním

úkonům, zjm. k uzavření této smlouvy, k plnění veškerých závazků k nimž se uzavřením

této smlouvy zavazuje a k podpisu této smlouvy. Uzavřením této smlouvy a plněním

povinností na jejím základě dodavatel neporušuje žádný právní předpis, není v rozporu

s Žádnou smlouvou jíž je účastníkem, dokumentem, rozhodnutím soudu, exekutora

rozhodčím nálezem nebo správním rozhodnutím, která jsou pro dodavatele závazná.

Podepsaním této smlouvy dodavatel ubezpeěuje odběratele, že je schopen činnosti podle

této smlouvy provést za dohodnutou cenu a v dohodnuté dodací lhůtě a kvalitě.

IL Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy jsou pravidelné opakované kontroly a opravy přenosných

hasicích přístrojů a hydrantových systémů (dále jen přístrojů a systémů) v objektu

OSSZ Tachov, Sadová 1694, 347 01 Tachov.

2) Smlouva je uzavřena ve smyslu dílu XII. „ smlouva o kontrolní činnosti a dílu IX.

smlouva o dílo, hlavy ll., zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném znění.

 



 
 

 
 

Ill. Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje, že:

1) 1 krát V průběhu kalendářního roku provede (v souladu s vyhláškou MV č. 246/2001 Sb.

o požární prevenci) kontrolu přístrojů _ zařízení v objektech odběratele;

2) na vyžádání odběratele provede preventivní prohlídku přenosných hasících přístrojů a

požárních vodovodů;

3) při kontrole na místě odstraní všechny kontrolou zjištěné vady, pokud svým charakterem

nevyžadují dílenskou opravu;

4) přístroje provozuschopné které odpovídají všem požadavkům spolehlivého provozu,

opatří plombou a údaji podle platných předpisů;

5) vyřadí nepoužitelné přístroje a systémy, vystaví vyřazovací protokol a bude—li to

odběratel požadovat dodá nové;

6) po provedené kontrole sepíše doklad o kontrole, údržbě a opravě dle zákona č, 23 7/2000

Sb. a vyhlášky č. 246/2001 Sb. a jedno vyhotovení předá zástupci odběratele; doklad ()

provedené revizi slouží pro potřeby úřadů, pojišťoven apod. a zejména potvrzuje, že

přístroj — zařízení je po ukončení kontroly schopen spolehlivého provozu;

7) všechny práce budou provedeny podle platných předpisů a použije jen předepsané

náhradní díly a náplně;

8) po dobu platnosti této smlouvy bude zajištěna servisní služba po dobu 24 hodin denně na

tel. čísle

9) pokud z činnosti (nečinnosti) dodavatele dojde ke způsobení škody odběrateli nebo jiným

subjektům na majetku či zdraví z titulu úmyslného jednání, opomenutí, nedbalosti nebo

neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, platných norem nebo vyplývajících z této

smlouvy, je dodavatel dle ust. § 373 Obchodního zákoníku odpovědný za takovou škodu

a je povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není—li to možné, tak jí

finančně nahradit. Veškerou odpovědnost a náklady stím spojené nese dodavatel.

Odpovědnost za škodu nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době„ kdy dodavatel

byl v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jeho hospodářských poměrů (ust.

§ 374 odst. 2 obchodního zákoníku).

 

IV. Odpovědnost za vady

l) Dodavatel odpovídá za vady dle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku.

2) Dodavatel neodpovídá za vady:

„ jestliže odběratel v období mezi kontrolami zjistí nedostatky (závady) na

zkontrolovaněm přístroji-zařízení a neprodleně je písemně nebo telefonicky neoznámí

dodavateli;

- vznikle následkem nesprávného použití, bylo—li s přístrojem—systemem nevhodně

manipulováno„ odstraněna plomba apod.;

- nebylanli zajištěna řádná ochrana přístrojů — systémů před poškozením a zneužitím;

— pokud přístroj kontrolovala jiná osoba než dle této smlouvy, nepověřená dodavatelem;

V. Povinnosti odběratele

()pběratel se zavazuje, že:

aj) umožní dodavateli vstup do objektu za účelem provedení kontroly přístrojů a systémů;

2) po podpisu této smlouvy seznámí dodavatele s rozmístěním přístrojů a systémů;

3) poučí dodavatele o dodržování zásad bezpečnosti v místech se zvýšeným rizikem;

4) věc po kontrole nebo opravě převezme a zaplatí cenu dle faktury.

2 - 



     

Vl. Způsob určení ceny

Cena za provedené práce a úkony je stanovena ceníkem, který je nedílnou součástí této

smlouvy (viz příloha).

1)

2)

VII. Fakturace a smluvní pokuta

Platby na základě vystaven ích faktur budou vždy prováděny bezhotovostně, na účet

dodavateleč—s tím, že nebude—li platba provedena v termínu splatnosti

faktury, může dodavatel uplatnit smluvní pokutu 0,05% 7; dlužné částky, za každý

započatý den po datu splatnosti. Termín splatnosti faktury je sjednán na 14 dní. Lhůta pro

zaplacení počíná běžet následující den po prokazatelném doručení faktury odběrateli.

V případě reklamace předmětu smlouvy event. v případě, že faktura obsahuje nesprávné či

neúplné údaje nebo nesprávné cenové údaje, musí odběratel reklamaci uplatnit a fakturu

vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být správně

fakturovaná. V případě reklamace počíná běh lhůty pro splatnost faktury až po vyřízení

reklamace event. doručení faktury nové.

Neprovede—li dodavatel sjednané služby ve stanoveném rozsahu a termínu stanoveném dle

vyhl. MV ČR 246/2001 Sb., je povinen odběrateli zaplatit smluvní pokutu ve výši

10.000,w Kč. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení výzvy k úhradě dodavateli.

Tím nejsou dotčeny případné nároky odběratele jak na náhradu škody, tak i na úhradu

jemu udělených sankcí. Odběratel je v takovém případě oprávněn okamžitě od této

smlouvy odstoupit.

VIII. Ostatní ujednání

tato smlouva nabývá účinnosti dnem: 2.1.2012

smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět písemně, každou ze smluvních

stran, nejméně 6 měsíců předem, tj. k 30.6. a 31.12. běžného roku

právo k uplatnění odpovědnosti za vadu, jakož i stížnosti se uplatňují písemně nebo

telefonicky

vztahy mezi smluvními stranami se řídí Obchodním zákoníkem č. 513/1991 Sb.

smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2

vyhotoveních

tato smlouva plně nahrazuje původní „Smlouva o provádění opakovaných kontrol a oprav

hasicích přístrojů“ ze dne 1.11.2005

 

  

  

  

11:10" 7314513911 D11":

Fučíkova 11112 3511815 P

mohl! „   Radek Švarcbek _— Hasicí technika razit jméno a podpis odběratele

$111111 11:. ,

   



 

 

Příloha

 

tel: fax:

e—mail: www.svarcbek.cz

  
Prodej hasících přístrojů - včetně vstupní revize
 

 

Typ HP „ Cena včetně DPH

práškový ] kg ; 770,00 Kč

práškový 2 kg 1 785,00 Kč

práškový 6 kg - 21A i 985,00 Kč

práškový 6 kg „ 21A čÍNA

práškový 6 kg — 34A

930,00 Kč

1 085,00 Kč

 

 

  

sněhový 2 kg , , , ,, „ „ ,, ,, „ 1 640,00 Kč

sněhový 5 kg „ , , 1 855,00 Kč

vodní9l ,, , 1 145,00 Kč

pěnový 91 2 275,00 Kč
 

Opravy, periodické zkoušky hasicích přístrojů

 

 

  
 

 

 

 

   

Typ HP 1 Cena včetně DPH

práškový 1 kg Í 120,00 Kč

práškový 2 kg “_ 240,00 Kč

práškový 6 kg 1 410,00 Kč

sněhový 2 kg *, 240,00 Kč

sněhový 5 kg 410,00 Kč

vodní 9 l 410,00 Kč

pěnový 9 1 410,00 Kč

Kontroly

Název položky E Cena včetně DPH

kontrolá— hasicí přístroj 1 ks ,, „ , , , „ 32,00 Kč

kontrola ", požárního vodovodu l ks” , , , 145,00 Kč

kontrola - požární uzávěr 1 ks , , ,, 206,00 Kč

,1" kontrola — požární prostup 1 ks 85,00 Kč

I”, kontrola — potrubí nezávodněné B75 _ 225,00 Kč

likvidace hasicího přístroje 95,00 Kč

hodinová sazba „ 280,00 Kč
 

1 -



 

 

 

 

Hydrantové systémy — včetně vstupní revize

 

Název položky Cena včetně DPH

hydrantový systém D25 7 20m ,, , , , _ 8 895,00 Kč

hydrantový systém D25 — 30m 9 853,00 Kč
 

 

Plnění hasících přístrojů

 

 

Název položky Cena včetně DPH

náplň prášek 1 kg , , , „ ,, „ , 55,00 Kč

náplň potáš 1 1 V V 50,00 Kč

náplň CO 2 1 kg ( na sváření ) 50,00 Kč

Výtlačný plyn HP 1 ks — ( dusík) : 50,00 Kč
 

 

Oprava hadic vázáním a tlakové zkoušky

 

 

 

Název položky * Cena včetně DPH

oprava hadice D 125,00 Kč

oprava hadice C , _ , _ , 125,00 Kč

oprava hadice B , , , ,, , „ , ,, _ , 125,00 Kč

tlaková zkouška hadice D * „ V , V * 27000 Kč

tlaková zkouška hadice c ; f * V V V 360,00 Kč

tlaková zkouška hagiice B ' V V ,, ,, 440,00 Kč

tlaková zkouška hydrantového SYŠÍČĚPĚ , 380,00 Kč

tlaková zkouška požární žebřík 1 348,00 Kč  
 

 


